
UCHWAŁA  NR 3816/2021 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 8 lipca 2021r. 
 
  
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w miejscowości 
         Mączniki, gm. Kraszewice w celu przebudowy sieci wodociągowej.   
 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Gminę Kraszewice nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego, położoną w miejscowości 
Mączniki, gm. Kraszewice, oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb Kraszewice,  
działka nr 96 o pow. 12800 m2, zapisaną w księdze wieczystej KZ1O/00046486/6,           
celu umieszczenia rurociągu wodociągowego.  

2. Przebudowa zostanie wykonana na koszt Inwestora.  
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz       
Dyrektorowi  Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania         
Mieniem w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3816/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 8 lipca 2021r. 

 
 
 

 

Nieruchomość położona w miejscowości Mączniki gm. Kraszewice, opisana w § 1 

uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i została wykupiona w ramach 

zadania „Zbiornik Wielowieś Klasztorna” na rzece Prośnie.  

Gmina Kraszewice zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na nieodpłatne 

umieszczenie rurociągu wodociągowego na działce nr 96 w związku z planowaną 

przebudową sieci wodociągowej na terenie gminy Kraszewice.   

Gmina Kraszewice planuje umieszczenie w pasie drogi gminnej nowego rurociągu 

wodociągowego. Planowany przebieg koliduje z działką nr 96, która jednym narożnikiem 

„wcina się” w pas drogowy.  

    Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 


